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Anlage 3 zu Drucksache Nr. 12/0097 

 
Über- und außerplanmäßige Aufwendungen/Auszahlungen 

 

- bereits vom Rat genehmigt - 
 
 
 
 

Lfd.-Nr. 
 

Buchungsstelle Bezeichnung Außer./überpl. genehmigt Drucksache-Nr. 

1 
 

12.54.02.529100 
 

Aufwendungen für 
sonstige Dienstleistungen 

                   14.890,50 € 12/0058 

2 
 

03.21.09/0591.783101 
 
03.21.09/0592.783101 

Digitalpakt- 
Lehrerausstattung – 
Digitalpakt -
Schülerausstattung - 

                 193.500,00 € 
 
 
                 329.234,00 € 

11/2028 

3 
 

12.54.02/0568.785200  Parkfriedhof –Zuwegung-                    37.914,66 € 
 
 
 

11/2006 
 

 


